sz foroz nō ē h; mō idē cū frē: cū nō sit aliquid ei; s; sz
 magis ex eodē nascit; r id nō erat eadē rō phibē-
 di neptē r amitā. ¶ Quia trūcū tñ gradus nō cō-
 putat: truncū appellat psanguinitatis radicē: q; est
 pater filioz. pncipium aut; alicut; generi pōt acci-
 pi dupliciter: vno mō pncipium qd est in genē illo:
 vt si pma ptem lineē pncipiū dicamus. Alio mō
 pncipiū: q; non recipit generis pdicatōem: sic pnc-
 ipiū lineē dī punctus. r hoc mō pncipiū r radicē
 psanguinitatis pot; dici dupliciter. Uno mō ipsa psona
 pma a q; psanguinitas dō: q; psona non est psangu-
 nitas: sed psanguinitatis pncipiū: r fm hoc fil; qui
 distat a psona pti facit pme distantiē gradū: r si
 lius filij scdūduz: r sic deinceps. Alio mō pma con-
 sanguinitas: q; ē cā ois alteri; psanguinitatis: r sic
 ipsa psanguinitas: que est inter ptiem r filijz radicē
 ponit; r cōputat fm hoc pti r fil; p vno pncipio
 a q; psanguinitate pmo distat filius filij. r id hec
 distantia facit pmi gradū: r sic deinceps. r fm h;
 diuersimode fit cōputatiō gradū in lra: s; pmius
 modus cōputandi magis est in cōi vsu. ¶ Sicut
 sex etatibus mundi rē. mundo non assignantur
 etates qrtum ad substantiam: quia sic in perpetu-
 um durabit; sed qrtum ad statū: sic enim trāsbibit
 mundus: r sic antiquatur r senescit: r fm hoc di-
 stinguuntur etates mundi methaphoūice ad si-
 militudinē etatis vniū hominis. variant enīz
 in homine etates fm diuersas notabiles varietates
 in statu ipsius: vñ de prima etas dicitur infan-
 tia vsq; ad septimum annum: secunda puericia
 vsq; ad. xij. tertia adolescentia vsq; ad. xxv. que
 tres etates computant qnq; p vna. quarta ē inuē-
 t; vsq; ad. l. annos. quinta vero etas est senectus
 vsq; ad. lxx. sexta senium vsq; in finem. Et simili-
 ter in mundo dicit prima etas ab Adam vsq; ad
 Noe i q; fuit hūani generi iustitū r laps;. 2^a a noe
 vsq; ad abraam: i q; fuit hūani generis destructio
 p diluuiū r renouatō. tertia ab abraā vsq; ad da-
 uid: in q; fuit circūcisōis r legis institutiō. qrtā a
 Daud vsq; ad trāsmigratiōem babilonis: i q; lex
 flo:uit sb regib; r pphis. qnta a trāsmigratiōe ba-
 bylonis vsq; ad chustū: i q; fuit ppli captiuitatiō: r
 liberatiō. sexta a chustū vsq; ad finē: in q; ē hūani
 generi redēptiō: s; tñ nō o; q; cōli nūo annoz mū-
 di etas hūani generis cōpleat; sic nec etas vni; ho-
 mis: q; vltia etas hois qnq; h; tñ qtu; oēs pme.

Dis. XII.

Inc de affini

In de affini-
 tate videndū ē rē. Postq; de-
 minauit mgr d; psanguinitatis ipe-
 dimētō: hic detmiat de ipedi-
 mēto matrimonij quod prouenit ex affinitate.
 Et diuiditur in tres ouas. In pma ostendit quō
 affinitas mrimoniū ipediat. in scda docet affini-
 tatē noia: ibi Attēdendūz ē rē. Prīma in tres.: